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4. Kant. SVP-Schiessen GR 2018

Y /QUALITAT
OV Rangliste SVP-Stich
Rang Punkte Name Vorname Jg. Kat. Waffe TBeSter
iefsch.

1 78 Farber Peter 1953 V Karabiner 99

2 76 Ziegler Hansjorg 1962 E S57/03 93

3 75 Carnot Jurg 1958 Vv Stgw90 92

4 74 Ruedi Urs 1961 E S57/03 93

5 73 Lietha Toni 1954 V S57/03 94

6 73 Valar Andi 1964 E S57/03 92

7 73 Cadisch Richard 1942 SV Karabiner 91

8 73 Lotscher Christian 1970 E S57/03 91

9 72 Tusel Hansjakob 1968 E S57/03 95
10 72 Netzer Ignaz 1976 E Stgw90 89
11 72 Kollegger Christian 1960 E S57/03 85
12 71 Conzett Hans-Jurg 1966 E S57/03 97
13 71 Brunold Bini 1965 E Stgw9a0 95
14 71 Rupp Johann 1956 Vv S57/03 92
15 71 Jauch Patrick 1974 E S57/03 91
16 71 Brunold Albin 1942 SV Stgw90 83
17 70 Schmid Claudio 1971 E Stgw90 95
18 69 Durscher Manuela 1990 E S57/03 94
19 68 Lotscher Bruno 1944 SV Stgw90 92
20 68 Stocker Nicola 1995 E Stgw90 91
21 67 Schmid Mischa 2001 J Stgw90 96
22 67 Bernet Alfred 1964 E 93
23 67 Davatz Simon 1949 Vv S57/03 92
24 66 Davatz Simona 1983 E Stgw90 92
25 66 Thony Hans 1954 Vv S57/03 88
26 66 Ladner Heinz 1970 E Stgw90 84
27 65 Maag Silas 2003 JJ Stgw90 87
28 65 Conzett Andres 1973 E Stgw90 83
29 64 Hammerle Jirg 1950 \% Stgw9a0 86
30 64 Jenal Karl 1964 E Stgw90 84
31 64 Collenberg Rinaldo 1980 E Stgw90 83
32 63 Brand Heinz 1955 \Y, S57/03 84
33 62 Brunner Christoph 1971 E Stgw90 93
34 62 Sprecher Hans 1970 E S57/03 78
35 61 Jenal Johannes 1998 J Stgw90 72
36 60 Vogt Jurg 1960 E Stgw90 75
37 59 Kessler Christian 1992 E S57/03 99
38 59 Bisch Rolf 1951 \Y, S57/03 93
39 59 Schmid Josef 1944 SV Stgw90 85
40 58 Wyss Werner 1945 SV S57/03 90
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57
57
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52
50
49
42
39
35
28

Tscharner
Davatz
Ostertag
Raumelt
Gort
Mayer
Maag
Kruger
Waldburger
Hartmann
Zahner
Nespolo

Rupp
Pasqual

Christian
Max
Birgit
Michael
Thomas
Markus
Stefan
Sonja
Anton
Johann
Andreas
Fabio
Domenica
Thomas

1948
2004
1970
1966
1974
1963
1971
1964
1943
1945
1973
1996
1985
1981
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S57/03
Stgw90
Stgw90
Stgw90
S57/03
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Karabiner
S57/03
S57/03
Stgw90
S57/03
Stgw90

85
70
80
68
61
65
91
90

70
89
83
68
54
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4. Kant. SVP-Schiessen GR 2018
Rangliste Jagdstich

Reh Reh Gams Gams Total Total
Rang Punkte Name Vorname Jg. 10er 100er 10er 100er 100er Mouchen
1 80 Thony Hans 1954 40 392 40 389 781 8
2 80 Davatz Karl Peter 1952 40 381 40 385 766 6
3 80 Pitschi Remo 1989 40 387 40 378 765 5
4 80 Lotscher Christian 1970 40 380 40 384 764 5
5 80 Berry Christian 1962 40 382 40 387 769 4
6 80 Conrad Annalies 1959 40 387 40 377 764 4
7 80 Kollegger Christian 1960 40 381 40 387 768 3
8 80 Vogt Jirg 1960 40 383 40 372 755 2
9 80 Arduser Jakob 1934 40 382 40 368 750 2
10 80 Lingenhag Valentin 1945 40 375 40 377 752 1
11 79 Davatz Peter 1962 39 373 40 389 762 4
12 79 Busch Rolf 1951 40 387 39 374 761 4
13 79 Ziegler Edi 1965 39 370 40 388 758 4
14 79 Davatz Andrin 2003 39 376 40 382 758 3
15 79 Grass Hans 1961 39 375 40 379 754 3
16 79 Berry Emil 1961 39 369 40 365 734 0
17 78 Mathis Livio 1977 38 361 40 391 752 4
18 78 Janett Armin 1981 39 375 39 375 750 3
19 78 Gansner Andreas 1943 40 385 38 361 746 3
20 78 Riedi Urs 1961 40 375 38 366 741 3
21 78 Ziegler Sven 2004 39 371 39 372 743 2
22 78 Grest Lorenz 1958 39 370 39 367 737 2
23 78 Hammerle Jurg 1950 40 372 38 355 727 0
24 77 Jenal Johannes 1998 39 375 38 360 735 4
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73
71
71
70
70
68
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66
65
62
60
59
59
56
52
52
40
36

Davatz
Collenberg
Janett
Ziegler
Lotscher
Mathis
Brunner
Wyss
Schmid
Heinz
Valar
Mayer
Schmid
Ostertag
Raumelt
Casutt
Maag
Jenal
Ladner
Jauch
Heldstab
Hartmann
Schmid
Ladner
Brand
Pasqual
Ziegler
Tscharner
Mathis
Nespolo
Bernet
Maag

Simon
Rinaldo
Sepp
Jenny
Bruno
Franco
Christoph
Werner
Josef
Andreas
Andi
Markus
Claudio
Birgit
Michael
Lorenz
Stefan
Karl
Hansjorg
Patrick
Armin
Johann
Mischa
Heinz
Heinz
Thomas
Hansjorg
Christian
Christian
Fabio
Alfred
Silas

1949
1980
1956
1998
1944
1973
1971
1945
1944
1940
1964
1963
1971
1970
1960
1961
1971
1964
1945
1974
1995
1945
2001
1970
1955
1981
1962
1948
1948
1996
1964
2003

39
39
38
38
36
35
36
39
38
37
33
33
37
38
38
39
38
39
39
36
28
27
39
37
39
38
39
20
40
34
18
18

379
373
363
363
347
340
347
370
358
354
313
311
341
375
363
383
362
366
373
340
265
250
365
359
375
365
368
186
384
325
166
167

38
38
39
38
40
40
39
36
37
38
40
38
34
32
32
29
30
29
28
31
39
39
26
25
21
21
20
36
12
18
22
18

357
360
363
357
383
381
369
337
345
356
378
361
315
309
293
264
276
265
263
292
364
360
245
239
199
191
186
337
112
170
201
172

736
733
726
720
730
721
716
707
703
710
691
672
656
684
656
647
638
631
636
632
629
610
610
598
574
556
554
523
496
495
367
339
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4. Kant. SVP-Schiessen GR 2018

Gesamtrangliste (SVP- & Jagdstich)

Rang Punkte Name Vorname Jg. SVP-Stich  Jagdstich
1 153 Lotscher Christian 1970 73 80
2 152 Kollegger Christian 1960 72 80
3 152 Ruedi Urs 1961 74 78
4 146 Thony Hans 1954 66 80
5 146 Valar Andi 1964 73 73
6 144 Lotscher Bruno 1944 68 76
7 144 Davatz Simon 1949 67 77
8 142 Hammerle Jirg 1950 64 78
9 141 Schmid Claudio 1971 70 71

10 141 Collenberg Rinaldo 1980 64 77
11 140 Vogt Jurg 1960 60 80
12 138 Jenal Johannes 1998 61 77
13 138 Bisch Rolf 1951 59 79
14 138 Jauch Patrick 1974 71 67
15 137 Brunner Christoph 1971 62 75
16 135 Ziegler Hansjorg 1962 76 59
17 134 Schmid Josef 1944 59 75
18 133 Wyss Werner 1945 58 75
19 132 Schmid Mischa 2001 67 65
20 132 Jenal Karl 1964 64 68
21 128 Ladner Heinz 1970 66 62
22 126 Raumelt Michael 1960 56 70
23 126 Mayer Markus 1963 55 71
24 126 Ostertag Birgit 1970 56 70
25 123 Brand Heinz 1955 63 60
26 121 Maag Stefan 1971 53 68
27 115 Hartmann Johann 1945 49 66
28 113 Tscharner Christian 1948 57 56
29 107 Bernet Alfred 1964 67 40
30 101 Maag Silas 2003 65 36
31 91 Nespolo Fabio 1996 39 52
32 87 Pasqual Thomas 1981 28 59
33 80 Arduser Jakob 1934 80
34 80 Lingenhag Valentin 1945 80
35 80 Davatz Karl Peter 1952 80
36 80 Conrad Annalies 1959 80
37 80 Berry Christian 1962 80
38 80 Pitschi Remo 1989 80
39 79 Davatz Andrin 2003 79
40 79 Berry Emil 1961 79
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79
79
79
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78
78
77
76
75
75
75
73
73
72
72
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71
71
71
69
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68
67
67
66
65
62
59
57
56
52
52
50
42
35

Grass
Davatz
Ziegler
Ziegler
Gansner
Farber
Grest
Mathis
Janett
Janett
Ziegler
Heinz
Carnot
Mathis
Cadisch
Lietha
Tusel
Netzer
Brunold
Rupp
Brunold
Conzett
Durscher
Casutt
Stocker
Ladner
Heldstab
Davatz
Conzett
Sprecher
Kessler
Davatz
Gort
Mathis
Kruger
Waldburger
Zahner

Rupp

Hans
Peter
Edi

Sven
Andreas
Peter
Lorenz
Livio
Armin
Sepp
Jenny
Andreas
Jurg
Franco
Richard
Toni
Hansjakob
Ignaz
Albin
Johann
Bini
Hans-Jiirg
Manuela
Lorenz
Nicola
Hansjorg
Armin
Simona
Andres
Hans
Christian
Max
Thomas
Christian
Sonja
Anton
Andreas
Domenica

1961
1962
1965
2004
1943
1953
1958
1977
1981
1956
1998
1940
1958
1973
1942
1954
1968
1976
1942
1956
1965
1966
1990
1961
1995
1945
1995
1983
1973
1970
1992
2004
1974
1948
1964
1943
1973
1985

78

75
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72
72
71
71
71
71
69

68

79
79
79
78
78

78
78
78
77
76
75

75

68

67
67

52
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